
Stránka 1 z 4 

 

 

Technická specifikace 

Discgolfové hřiště – Sídliště Za Chlumem, Bílina 

 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování discgolfového hřiště, které bude vybaveno mobiliářem:  

1. Hlavní informační tabule s plánem discgolfového hřiště: 1ks 

2. Vyhazovací plochy – výhoziště: 6 – 7ks  

3. Označení jamek – informační cedule: 6 – 7ks 

4. Discgolfové koše: 6 – 7ks 

 

 

 

Zakreslení hlavní informační tabule (žlutá hvězda – 2 varianty umístění, podle polohy 1. jamky) a jamek (modrá čára)  

na mapě je pouze přibližné a ilustrační. 

 
 
Umístění hřiště: 

 Sídliště Za Chlumem, Bílina - část pozemku p. č. 1636/1 a pozemek p. č. 1630/2, k.ú. Bílina, vlastník 
Město Bílina. 

 Rozmístění jednotlivých stanovišť bude součástí návrhu vizualizace hřiště (grafický návrh discgolfového 
hřiště), kterou předloží účastník jako součást nabídky k veřejné zakázce.  

 Vybudování hřiště a osazení mobiliářem musí být v souladu s dokumentem „Podmínky odboru ŽP k 
realizaci záměru umístění Discgolfového mobiliáře na louce u sídliště Za Chlumem v Bílině“, který je 
přílohou zadávací dokumentace.  

 
Mobiliář: 
 
1. Hlavní informační tabule s plánem Discgolfového hřiště - 1x 
 
Hlavní informační tabule bude obsahovat:  

a) název hřiště 
b) celkovou mapu hřiště 
c) tabulku se vzdálenostmi a PARy všech jamek 
d) odkaz na provozní řád discgolfového hřiště   



Stránka 2 z 4 

 

e) výtah z pravidel discgolfu 
f) bezpečností poučení uživatelů hřiště 
g) logo města Bílina a text „Vybudování hřiště bylo financováno z participativního rozpočtu města Bílina, 

rok 2021“.  
 
Zobrazovací část o ploše maximálně 0,6 m2 je tvořena z dibondu (směs plastu a hliníku) opatřená antigrafitovou a UV 
laminací.  
 
Materiál: Konstrukce informační tabule bude tvořena profilem 50 x 50 mm, tl. stěny 3 mm v pozinkové úpravě. 
Kotvení konstrukce bude provedeno zabetonování do betonového základu.  Maximální výška nad terénem 1800 -
2200 mm.   
 
Hlavní informační tabule bude umístěna na jednom ze dvou vytipovaných míst podle vzdálenosti od 1. jamky. 
 
Ilustrační obrázek:  
 

 
 

2. Vyhazovací plochy (výhoziště): 6 – 7x 
 
Výhoziště je provedeno z rohože z umělé trávy modré barvy (přesný odstín určí zadavatel po předložení vzorníku), 
která je podsypána hutněným štěrkem. Rohož je vruty připevněna k dřevěnému rámu, který je spolu s rohoží 
zapuštěn na úroveň terénu. Výhoziště by mělo vstřebávat vodu a nemělo by se „propadat“.  
 
Materiál: dřevo, hutněná drenážní vrstvou z drceného kameniva frakce 4/8 do hloubky 10 cm, zhutnění 25 MPa, 
umělý trávník, písek.  
 
Rozměry:  délka 1800-2200 mm. 

šířka 1200-1600 mm. 
výška nad terénem-max. 5 cm 

 
Specifikace travního koberce: fibrilovaná páska, výška vlasu: 15 -20 mm, počet vpichů na m2: min. 40 tis. 
 
Ilustrační obrázky: 

  



Stránka 3 z 4 

 

 
3. Označení jamek – informační cedule: 6 – 7x 
 
Zobrazovací část – destička velikosti A4 tvořená dibondem s antigrafitovou a UV laminací uchycená na pozinkové 
podkladové destičce. 
 
Informační cedule budou obsahovat:  

a) název hřiště 
b) popis jamky + grafické znázornění 
c) pořadové číslo jamky 
d) délku jamky 
e) par jamky 
f) bezpečností poučení uživatelů hřiště 
g) logo města Bílina.  

 
Umístění – ve vzdálenosti 1 m - 1,5 m od výhoziště. 
Sloupek informační tabulky bude tvořen čtverhranným kovovým hranolem s pozinkovou úpravou, který bude 
ukotven zabetonováním do betonového základu. 
 
Ilustrační obrázky: 

                 
 
 



Stránka 4 z 4 

 

4. Discgolfový koš: 6 - 7ks 
 
Discgolfové koše nejvyšší kvality a akreditované u PDGA (Professional DiscGolf Association) v kategorii 
Championships. Vysoká životnost discgolfových košů zajišťuje celoroční provoz bez nutnosti servisu či údržby. 
Kotvení je provedeno zabetonováním instalační trubky do betonového základu.  
 
Materiál: žárově zinkovaná ocel, galvanicky zinkované řetězy, prášková barva. Na horní prstenec bude umístěno 
pouze logo města Bílina, ve formě samolepky, která bude odolná povětrnostním vlivům.   
 
Rozměry: výška 1400-1700 mm. 
průměr 600-700 mm. 
hmotnost 25-30 kg 
 
Ilustrační obrázky: 
 

         
 
Dokončovací – terénní práce 
 
Po skončení prací je nutno všechny plochy zeleně dotčené výstavbou opravit a uvést do původního stavu dle normy 

ČSN 83 9011 Práce s půdou a ČSN 83 9031 Trávníky a jejich zakládání (dále jen „norma“). Poškozené plochy požaduje 

odbor SÚaŽP před výsevem pečlivě zkypřit. Odpady, kamení o průměru větším než 5 cm a části rostlin, které se 

obtížně rozkládají, je nutno odstranit, vegetační vrstvu doplnit na tloušťku minimálně 10 cm, srovnat do roviny a 

napojit plynule na okolní terén a vyset travní osivo Parková směs v množství minimálně 25 g/m². Trávník způsobilý k 

přejímce dle bodu 7.2 normy tvoří vyrovnaný porost, který v pokoseném stavu vykazuje pokryvnost půdy ze 75% 

rostlinami požadovaného osevní směsi. Takto provedené úpravy je nutno předat referentovi odboru SÚaŽP, a to v 

období od 1. 5. do 30. 10. (s vyklíčenou trávou), jinak budou úpravy považovány za nepředané a neupravené. 

 

Záruční doba:  60 měsíců od předání díla 

 

 

 

 

 

 

 


